
2025年度
愛知緩和薬物療法セミナー

共催：愛知県緩和薬物療法研究会・第一三共株式会社

日 時
2025年 7月7日（月）19:00～20:00

座 長
まちほけ薬局 名古屋医療センター前店

佐藤 由美 先生

ZOOM WebinarによるLIVE配信

訪問薬剤管理指導を取り扱う薬剤師の1日
他職種との連携方法

会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

■お問い合わせ先：第一三共株式会社 立野 hisashi.tatsuno@daiichisankyo.com

緩和薬物療法認定薬剤師資格単位 申請中

■事前登録画面では下記項目についてご入力をお願い致します。
1、ご氏名
2、ご施設名
3、ご職種
4、 (単位希望者のみ) 日本緩和医療薬学会 会員番号

※尚、出席確認させて頂きましたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒ご理解・ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

↑登録はこちら↑

ぺりかん薬局神沢店 伊藤 陽太 先生演 者

オープニング
リマークス

小牧市民病院 薬局 主任薬剤師

山本 泰大 先生

19:00～19:15

19:15～20:00


